
 

 هـ 1444 محرم 19 م 2022 أغسطس 17  581العدد  56السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2022( لسنة 54قرار المجلس التنفيذي رقم )
 بتشكيل

 مجلس أمناء مُؤسّسة مدارس راشد ولطيفة
 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 رئيس المجلس التنفيذي      ولي عهد دبي     حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم  نحن
 

بإنشاء مُؤسّسة مدارس راشد ولطيفة، ويُشار  2022( لسنة 11بعد الاطلاع على القانون رقم )
 ،"المُؤسّسة"إليها فيما بعد بِـ 

 بشأن حوْكمة المجالس واللجان التابعة لحُكومة دبي، 2015( لسنة 28وعلى المرسوم رقم )
 

 قررنا ما يلي:
 

 تشكيل مجلس الأمناء
 (1المادة )

 

، وعُضويّة معالي الدكتور/ أحمد بالهول الفلاسييُشكّل مجلس أمناء المُؤسّسة، برئاسة  -أ
 كُلّ من: 

ــم محمــد المهيــــري .1  نائباً للرّئيس    معالي/ مريــ
ــد بن طــوق  .2  عُضواً     معالي/ عبــدالله محمـ
ــاء .3 ــان العــلمـ ــر سلطـ  عُضواً     معالي/ عمـ
 عُضواً     السيّدة/ هدى السيّد محمـد الهاشمي  .4
ــــري .5 ــد المـ ــ  عُضواً     السيّد/ هــــلال سعيـ
ــدري .6 ــالة يـوســــف بــ  عُضواً     السيّدة/ هــ
ــول .7 ــعة بالهــ ــان جمـ ــ  عُضواً     السيّد/ خلفـ
ــد المــــري .8 ــوزة سـعيــ  عُضواً     السيّدة/ مــ
 عُضواً     لي الصايغالدكتور/ حسن ميرزا ع .9

ــم الهاشــمي.10 ــ ــاء هاشـ  عُضواً     السيّدة/ هنــ
إذا انتهت مُدّة عُضويّة أعضاء مجلس أمناء المُؤسّسة المذكورين في الفقرة )أ( من هذه  -ب

المادة ولم يتم إعادة تشكيل المجلس، فإنّه يستمر في هذه الحالة أعضاء مجلس أمناء 
هم ل  حين إعادة تعيينِهم أو تعيين أعضاء جُدُد بدلًا عنهُم. المُؤسّسة في أداء مهامِّ

 



 

 هـ 1444 محرم 19 م 2022 أغسطس 17  581العدد  56السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 2

 

 السّريان والنّشر
 (2المادة )

 

 يُعمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، ويُنشر في الجريدة الرسميّة. 
 
 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم
 ولي عهد دبي

 رئيس المجلس التنفيذي
 

 م2022أغسطس  13صدر في دبي بتاريخ 
ــــ ـــالموافـــــ ـــ ــ ـــ ـــ ـــ ــ ـــــ ــق ــ ـــ ـــ ــ  هـ1444محرم  15ـ

 
 


